
 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  60-я сессия 2-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

      13 февраля  2024 года                                                                       № 881   

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Зеленогорское сельское поселение 

 Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением 

 85-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым  

1-го созыва от 18.07.2019 № 953  

 

 В соответствии с частью 3.1 статьи 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, поручением Главы Республики Крым от 11.03.2019    

№ 1/01-32/1465, 

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

            1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Зеленогорское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением 85-й 

сессии Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от 

18.07.2019  № 953: 

 1.1. Отобразить на карте градостроительного зонирования зоны 

специального назначения, связанной с захоронениями (Сп1) согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на 

информационном стенде Белогорского районного совета,  размещению на 

официальном сайте муниципального образования   Белогорский   район   

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым 

belogorskiy.rk.gov.ru.  

  

  

                                                                                         

Председатель  

районного совета                                                                             А.С. Юнусов 

 
 

 

 



 

 

 

                                                                                                       Приложение 

к решению 60-й сессии 

Белогорского районного совета  

Республики Крым 2-го созыва                                                                                              

от 13 февраля 2024 № 881 

 

 

                                                                                             
Существующие границы территориальных зон, 

выделенных на карте градостроительного зонирования 

территории в соответствии с Правилами 

землепользования и застройки Зеленогорского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

Предлагаемы к установлению границы территориальных зон, 

выделенных на карте градостроительного зонирования 

территории в соответствии с Правилами землепользования и 

застройки Зеленогорского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым 

 

 
 СП 1- зоны специального назначения, связанной с захоронениями 

                                                          

 

 



 

 

                                                                                             
Существующие границы территориальных зон, 

выделенных на карте градостроительного зонирования 

территории в соответствии с Правилами землепользования 

и застройки Зеленогорского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым 

Предлагаемы к установлению границы территориальных 

зон, выделенных на карте градостроительного 

зонирования территории в соответствии с Правилами 

землепользования и застройки Зеленогорского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым 

 

 

                                                 СП 1- зоны специального назначения, связанной с 

захоронениями 

 

 



 

                                                          СП 1- зоны специального назначения, связанной с 

захоронениями 


